DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 123, DE 08 DE ABRIL DE 2016.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do concurso público para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE, nos termos do Processo nº 25.742-4/2015...................................................................

 FAZ SABER o resultado da 2ª FASE - Curso Introdutório de Formação Inicial e

Continuada de Agentes Comunitários de Saúde, realizado nos dias 13 e 20 de março de 2016.

Nome do Candidato Resultado

ABIGAIL ANTONIA GALASTRI LAMAS Habilitado

ADRIANA APARECIDA GODOY Habilitado

ADRIANA FILOMENA CARASOLLI Habilitado

ADRIANA PERPRTUA DE CARVALHO Habilitado

ADRIANA SIQUEIRA SANTOS Habilitado

ALAN GERALDES NICOLOV Habilitado

ALESSANDRA GISELE DE OLIVEIRA Não habilitado

ALEX SANDRO DA CONCEIÇÃO ZAMBOLI Não habilitado

ALEXANDRE FÉLIX CARNEIRO Habilitado

ALEXANDRE KOEBCKE Habilitado

ALINE ELISABETE BLUMEL SILVA Habilitado

ALINE MACEDO HOLANDA Não habilitado

ALINE REGINA RONDON Não habilitado

AMANDA BISPO DA ROCHA Não habilitado

AMANDA CAROLINA LEITE MACHADO Não habilitado

ANA CAROLINA PRADO WERNER Habilitado

ANA CRISTINA DE SANT'ANNA Habilitado

ANA MARIA DE JESUS Habilitado

ANA MARIA LOPES Habilitado

ANA MARIA SILVA RICCI LEAL Habilitado

ANA PAULA DE ASSUNCAO SILVA Não habilitado

ANAILDES OLIVEIRA DA SILVA Habilitado

ANDRÉA CRISTINA FERREIRA DE ARAÚJO Habilitado

ANDRÉA GARCIA FERREIRA Habilitado

ANDREIA ROCHA BONIFÁCIO TAVARES Habilitado

ANDRÉIA SERRANO DA SILVA Habilitado

ANDRELINA DOS SANTOS APARECIDO ROCHA Não habilitado

ANDRESSA REGINA DE CARVALHO Habilitado

ANDREWS KAIQUE JOSIAS Habilitado

ANGELINA DANIELA LINK Habilitado

ANSELMO LUIZ RITO Habilitado

ANTONIA ISABEL DE CARVALHO MARCHESIM Não habilitado

ANTONIA RIBEIRO DA SILVA Habilitado

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA Habilitado

ANTONIO LEANDRO NASCIMENTO Não habilitado

ANTONIO MARTINS LOPES Habilitado

ARIANA CECÍLIA DE SOUZA VENANCIO Habilitado

ARIANE DA SILVA SANTOS Habilitado

AUGUSTO CÉSAR DE OLIVEIRA JUNIOR Não habilitado

AUGUSTO CESAR GOMES DO PRADO Habilitado

BÁRBARA CRISTINA PAIXÃO Habilitado

BENEAMINO TONIATO NETO Não habilitado

BENEDITO SANDRO CARVALHO DA SILVA Habilitado

BENEDITO VENANCIO FILHO Habilitado

BIANCA DE OLIVEIRA SENRA  Habilitado

BRUNA CRISTINA FONSECA Não habilitado

BRUNA DOMINGUES SANTOS Não habilitado

CAIO VINICIUS LEITE CHAVES SIMÃO Não habilitado

CAMILA CRISTINA DE SENA BALDI Habilitado

CAMILA OLIVEIRA DA SILVA Habilitado

CARLA YOSHIZUMI GOMES Não habilitado

CARLOS EDUARDO POUZA Habilitado

CAROLINE DE CAMPOS MORAES Não habilitado

CAROLINE DOS SANTOS SOUZA Habilitado

CAROLINE EUFRASIO Habilitado

CAROLINE ZEFERINO RIBEIRO  Habilitado

CASSIA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA Habilitado

CASSIA FERNANDA SANTOS VIRIATO Habilitado

CHARLENE SANTOS ROVERI Habilitado

CINTIA TATIELEN PEREIRA EZQUERRO Habilitado

CLARICE NUNES DA ROCHA BROMBIM Habilitado

CLAUDETE ELISABETE ALVES DA P OLIVEIRA Habilitado

CLAUDIA RIBEIRO ALVERS Habilitado

CLAUDINEIA APARECIDA DA SILVA ROVERI Habilitado

CONCEIÇÃO APARECIDA DE O. ANTONIO Habilitado

CRISTIANE RODRIGUES SILVA ALVARES Habilitado

DAGMAR RIBEIRO IMIDIO PAVAN Habilitado

DAIANE ANTUNES PESSOA Habilitado

DAIANE DOS SANTOS SILVA Habilitado

DANIEL GUIMARÃES SILVA Habilitado

DEBORA AFONSO FERNANDES INES Habilitado

DENISE CRISTINA DOS SANTOS Habilitado

DIOGO SILVA DE OLIVEIRA Não habilitado

DIRCE DE LIMA GREGORIO Habilitado

DOUGLAS NASCIMENTO DOS SANTOS Habilitado

EDISON TURQUETTO Não habilitado

EDNA SILVA FRANCO Habilitado

EDNALDO JOSE DA CRUZ Habilitado

EDU JOSE DE OLIVEIRA Habilitado

EDUARDO BIANCHINI DE BARROS Habilitado

ELAINE COUTINHO PEROBELLI Habilitado

ELAINE SILVA DA CRUZ Habilitado

ELCIO DE ANDRADE BARBOSA MARTINS LOPES Não habilitado

ELI COELHO DA SILVA Habilitado

ELIANA APARECIDA CID Habilitado

ELIANA APARECIDA MOREIRA TRISTÃO Habilitado

ELIANA BARBARA Habilitado

ELIANE APARECIDA DE AMORIM ESPÍNDOLA Habilitado

ELIANE CARVALHO CUNHA Não habilitado

ELISA DE MELLO SILVA Habilitado

ELISANGELA MARIA MORAES FARIA Habilitado

ELIZA ANDREA DA SILVA Não habilitado

ELSA APARECIDA MIGUEL DA SILVA Habilitado

ERIC ZENARO Habilitado

ERICA ELVIRA BATISTA SILVA Não habilitado

ERICK FRANCISCO COSTA Não habilitado

ERICKSON FERREIRA DE CARVALHO Habilitado

ERIKA FERNANDES CRISTINO Habilitado

ERIVANIA REGINA ONGARO Habilitado

ESTER DOS SANTOS NERES Habilitado

EUNICE SASSI DOS SANTOS Habilitado

EVA LEANDRO DA SILVA FERNANDES Habilitado

FABIANA APARECIDA AMORIM Habilitado

FABIANA DAVID JORGE LARA Não habilitado

FABIO BRAGIATO DE OLIVEIRA Habilitado

FABIO NASCIMENTO DE SOUZA Habilitado

FABIO ROGERIO DA SILVA Habilitado

FABIOLA ALBINA DA SILVA Habilitado

FABRICIA DANIELE DA SILVA Habilitado

FÁTIMA THOMAZI Habilitado

FELIPE DONIZETI DE OLIVEIRA Não habilitado

FELIPE PEREIRA CARVALHO Habilitado

FERNANDA LEÔNIDAS PEREIRA Habilitado

FERNANDA MOLON PULIDO Não habilitado

FERNANDA VIEIRA SARAIVA DE SOUSA Não habilitado

FERNANDA VILLA NOVA VIOTTI Habilitado

FLÁVIA DA COSTA RODRIGUES SOUZA Habilitado

FLAVIA REGINA DA SILVA Habilitado

FLORISVALDO DE OLIVEIRA RIOS Habilitado

FRANCIENE CRISTINA NUNES FERREIRA Habilitado

FRANCISCO JESUS DOS OUROS Não habilitado

GABRIELA LORENÇON MARTINS Habilitado

GIÂNI DIAS RODRIGUES  Não habilitado

GILDERLAN MATOS DE SOUSA Habilitado

GILVANETE DE SANTANA OLIVEIRA Não habilitado

GISELE AGUILAR Não habilitado

GISELE BARDI ALEXANDRE Habilitado

GISELE FABIANA SPINELLI Não habilitado

GISMA ADRIENA SANTOS SILVA MACIEL Habilitado

GIULIANA FRANCO KROL DA SILVA Habilitado

GIVANILSON SILVA MOURA Habilitado

GLEICE MOREIRA DE ALMEIDA Habilitado

GRAZIELA DE OLIVEIRA BARRETO Habilitado

GRAZIELA PAIVA ZEQUIN Não habilitado

GUILHERME BUSCATO DOS SANTOS Habilitado

GUILHERME GOMES GUIMARAES Habilitado

GUSTAVO MITTELZIFEN A DE ANDRADE E  Não habilitado

HARTEMISIA LIMA LEITE Não habilitado

HELENA LUIZA CAVALETTI CALIL Habilitado

HELENA SAMPAIO DE ALMEIDA SILVA Habilitado

ILDA CAETANO DOS SANTOS Habilitado

ILTOMAR GONÇALVES Habilitado

INAIRA ALBARADO GENTIL Não habilitado

IRENE DA CONCEIÇÃO MENDES CAOVILA Não habilitado

ISABEL DE LURDES SCALLI DE FARIA Habilitado

ISABELE FULACHIO  Habilitado

ÍTALO FOGANHOLI Habilitado

ITAMARA SANTOS SILVA Habilitado

IVONE APARECIDA DE MORAES OLIVEIRA  Habilitado

JACQUELINE DE CASTRO NOBRE Habilitado

JACQUELINE DE SOUZA SILVEIRA PAES Habilitado

JAIRO DOS SANTOS OLIVEIRA Habilitado

JAKELINE BRUNA LOURENÇO DA SILVA Habilitado

JANAÍNA FERNANDA DOS SANTOS Habilitado

JARBAS SANTOS PESSOA Não habilitado

JEANNE DOS SANTOS SILVA Habilitado

JENIFER RAQUEL JERONIMO WURGLER Habilitado

JOÃO CARLOS DE CASTRO Habilitado

JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA Habilitado

JOSÉ LEANDRO MOURA SANTOS Não habilitado

JOSE MARQUES DE SIQUEIRA FILHO Habilitado

JOSIANE PRISCILA DA SILVA LIBERATO Não habilitado

JOSIANE RODRIGUES BARBOSA Não habilitado

JOSILENE DE OLIVEIRA SOUSA PESSOA Habilitado

JULIANA CORREA RODRIGUES Habilitado

JULIANA LOPES FERREIRA Habilitado

JULIANA LUIZA CARVALHO DO AMARAL Não habilitado

JULIANA REGINA MACIEL EGUTI Habilitado

JULIANA RODRIGUES AVILA Não habilitado

JUSSARA LOPES DE SOUZA Habilitado

KAMILA REGINA CARVALHO SILVA Habilitado

KAREN JULIANE FRANCO DELFINO DO CARMO Habilitado

KAREN REGINA MARTINS Não habilitado

KATIA BUENO Habilitado

KEILA JOSINO DA SILVA Habilitado

KELLY CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA Habilitado

KELLY DAIANE RODRIGUES Habilitado

KETTILIM DIAS DE CARVALHO Habilitado

KLÉBIA SALLES DE MOURA GONÇALO COSTA Habilitado

LARISSA RAMOS DE OLIVEIRA Não habilitado

LEANDRO DE FREITAS MORAES Não habilitado

LEISA FACHINI PEREIRA Habilitado

LETICIA MARIA BALBINO RIGO Não habilitado

LILIAN KELLI MARTINS SIAVOLELI Habilitado

LILIANA PATRICIA DA SILVA Habilitado

LÍVIA MACHADO Habilitado

LLEANDRO HENRIQUE RODRIGUES Não habilitado

LUANA PRISCILA LOURENCON Habilitado

LUCAS BITTENCOURT GOMES Não habilitado

LUCELIA DE SOUZA BORGES Habilitado

LÚCIA ALVES RODRIGUES VIEIRA Habilitado

LUCIANA REDUA Habilitado

LUCIENE FERREIRA DA CRUZ EGIDIO Habilitado

LUCILA HELKIA DE OLIVEIRA  Habilitado

LUCINETE ANTUNES DE SOUSA Habilitado

LUDIMILA DAYANA DIAS Habilitado

LUÍS CARLOS NORATO Habilitado

LUÍS FERNANDO DOS SANTOS Habilitado

LUISA MARIA BLANCO Habilitado

LUIZ AUGUSTO DA SILVA  Habilitado

LUIZ AUGUSTO YOSHIMURA Não habilitado

MAGADIEL MORGADO Não habilitado

MAIRA CRISTINA ROMERO Habilitado

MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS MANZZINI Habilitado

MARCIA DOS REIS LACERDA DA SILVA Habilitado

MÁRCIA REGINA PÁDUA DA SILVA Habilitado

MARCIA TOLEDO Habilitado

MARCIANE SILVA DE SOUZA OLIVEIRA Habilitado

MARCOS CÉSAR STELLA Habilitado

MARCOS ROGERIO DOS SANTOS  Não habilitado

MARCOS VINÍCIUS DE MELO BARBOSA Não habilitado

MARIA BETANIA DA SILVA RAMOS Habilitado

MARIA CRISTINA NATIVIDADE Habilitado

MARIA CRISTINA VIOTTO LOPES Habilitado

MARIA DA GLORIA LINARES FERNANDES Não habilitado

MARIA DO SOCORRO TAVARES DOS SANTOS Habilitado

MARIA EDIVANIA MACIEL PINHEIRO Habilitado

MARIA FRANCISCA GONÇALVES BRASIL Não habilitado

MARIA GORETH GUEDES SANTOS Habilitado

MARIA JOSE LEMOS Habilitado

MARIA JUCINEIDE MOREIRA DA C OLIVEIRA Habilitado

MARIA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS Não habilitado

MARIA LUCIA FIGUEIREDO MARIANO Não habilitado

MARIA SALETE FERREIRA RIBEIRO Não habilitado

MARIANA DUARTE DE OLIVEIRA Habilitado

MARIANA FARIA DOS SANTOS Habilitado

MARIÂNGELA GALDINO DE SOUZA Habilitado

MARILZA ESTEVAM BARBOSA CANDIDO Habilitado

MARINA PATRÍCIA PEREIRA SILVA Habilitado

MÁRIO SÉRGIO RAMOS FILHO Habilitado

MARISA APARECIDA FRANCO DOMINGUES Habilitado

MARISLAINE BUENO DA SILVA MACHADO Não habilitado

MARIULDA DE SOUZA URSINO GUIMARAES Habilitado

MAURO TADEU VIEIRA DA SILVA Habilitado

MEIRE ANACLETO DE PAULA SANDUVETTI Habilitado

MICHELE FARIAS DA SILVA Habilitado

MILENA MENARDO Habilitado

MIRIAM KATIA DIAS GIZONI Não habilitado

MONIQUE EVELIN ZANGEROLI MARQUES Habilitado

MONIQUE FRANCIELE DA SILVA Habilitado

MUANA DE OLIVEIRA DIAS Habilitado

MUNIQUI BRANDEMBURGO Habilitado

MURILO COMPARONI Não habilitado

NATÁLIA BETIOL SALGADO Habilitado

NATALIA DE OLIVEIRA MARQUES Habilitado

NATHALIE CRISTINE CASSIANO Habilitado

NELCIMAR RIBEIRO IMIDIO FERIGATO Habilitado

NICKOLAS IAGO JULIO Habilitado

NICOLAS FURLANI Habilitado

NILMA LUZIA DA SILVA CALDEIRA Habilitado

NIVALDO DE ARAÚJO FILHO Habilitado

PATRÍCIA BERTI PRETI Habilitado

PAULO HENRIQUE PEREIRA Não habilitado

PAULO LEONARDO OLIVATO Habilitado

PEDRO CARLOS FURLAN JUNIOR Habilitado

PEDRO HENRIQUE FIRMINO Não habilitado

PEDRO MENDES DE ALMEIDA Habilitado

PRISCILA MALISSI DO NASC DE CARVALHO Habilitado

RAFAEL BERTELLI QUEIROZ CORRÊA Habilitado

RAISSA EMILIE RIBEIRO Não habilitado

RAPHAEL GUILHERME MACHADO Habilitado

RAQUEL DOS SANTOS ROSA Não habilitado

RAQUEL MAYARA MILHOMEM ALVARES GALVÃO Habilitado

REGINA DE SOUZA RAMOS Habilitado

RENATA CRISTINA SAMPAIO Habilitado

RENATA KELLY NASCIMENTO DE OLIVEIRA Habilitado

RICARDO ANTONIO GRIZOTTO Habilitado

RITA DE CÁSSIA PELIZARI FERNANDES Habilitado

RITA MARA LOURENCO DA SILVA Habilitado

ROBERTA CLAUDIA FERREIRA DE SOUSA Habilitado

ROBERTO ANTONIO DELGADO JUNIOR Não habilitado

ROBERTO HEISE LIMA JÚNIOR Habilitado

RODINEI JOSE DINO Habilitado

RODRIGO PACHASIS DE LIMA Habilitado

RODRIGO PROENÇA Habilitado

RODRIGO ZAPAROLI NAVARRO Habilitado

ROGERIO NUNES ROMERO Habilitado

RONEI JACQUES REZENDE DELGADO Não habilitado

ROSA MARIA FIGUEIREDO DA SILVA Habilitado

ROSANGELA BRIGIDO DA SILVA Habilitado

ROSAURA AMORIM Não habilitado

ROSELI ROSA MASO Habilitado

ROSEMARY DE CAMARGO Habilitado

ROSEMARY HÉLIA GALHARDO Habilitado

ROSIVANE APARECIDA DINO FRANCISCO Habilitado

SÁDINA MARIA SOARES RAMOS Habilitado

SALI REGINA MARTINS DE SOUZA Não habilitado

SAMANTA MARCELINO DA SILVA Habilitado

SANDRA REGINA FERRARI SANTANA  Habilitado

SELMA CRISTINA ZACHELLO LOPES Habilitado

SERGIO PEREIRA PINTO Não habilitado

SHEILA APARECIDA DA SILVA Habilitado

SILVANIA APARECIDA DE FREITAS Habilitado

SILVIA ALVES SENA DE SOUSA Habilitado

SIMONE CRISTINA BARBOSA SANTOS Não habilitado

SIMONE PINHEIRO MACHADO Habilitado

SIMONE REGINA TORRES Habilitado

SOLANGE DOS SANTOS CARDOSO Não habilitado

SOLANGE FAGUNDES MORALES Habilitado

STEPHANIE SIMPLÍCIO MELATO Não habilitado

SUE ELLEN VITORINO DE SOUSA Habilitado

SUELI DE SOUZA Habilitado

SUZANA CORREA DE OLIVEIRA Habilitado

SUZELEY PIACENTINI VIEIRA DE BARROS Habilitado

TAILANE ZIDÓRIO GALVÃO Habilitado

TALITA RAFLEZIA VENANCIO DA SILVA Habilitado

TAMIRES NATANE PINHEIRO Não habilitado

TÂNIA CRISTINA RODRIGUES Habilitado

TATIANA DE MELO Habilitado

TATIANE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA Não habilitado

TATIANE GAMA DOS ANJOS Habilitado

THAIS ZANETE DA SILVA Não habilitado

THALES NEVES MARQUES FERREIRA Habilitado

THAYLANE FERRARI SANTANA Habilitado

THIAGO DE LUCCA ZAMBOLLI CREMONESI Habilitado

VALDETE PAES DE ARRUDA Habilitado

VALDIR FOSSA Habilitado

VALDIRENE APARECIDA BISPO RODRIGUES Não habilitado

VALÉRIA APARECIDA BONCACASADA DEMARCHI  Habilitado

VALQUIRIA SPINELLA LEITE Habilitado

VALTER MONTEIRO SANTOS Habilitado

VANESSA APARECIDA OLIVEIRA SILVA  Habilitado

VANESSA PRISCILA JACINTO THOMAZINI Habilitado

VANESSA REGINA COELHO Habilitado

VANIA CALCIOLARI Habilitado

VÂNIA SOUZA SILVA Habilitado

VANILZA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA Habilitado

VICTOR ANTONIO BEGA TOLEDO  Habilitado

VIVIANE CRISTINA GOMES  Não habilitado

WELLINGTON NUNES DE SOUZA Habilitado

YASMIN CAMILA ORTIZ CALEGARI Não habilitado

ZENAIDE APARECIDA DE MENDONÇA AUGUSTO Habilitado

ZORAIDE DA SILVA SANTOS DE LIMA Habilitado

FAZ SABER AINDA, que o candidato que desejar tomar conhecimento, na íntegra,

das notas das provas e da freqüência, deverá comparecer na Secretaria Municipal de Gestão de

Pessoas.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

LEONARD SARDINHA CABRAL

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de

Pessoas, aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis.